
i2 u z г / s 61 и  Ш i г
on знваюанвЕ бе

..... 13и Е£

УТВЪРЖДАВАМ
oN 9НБ3139НВЕ БЕ И^ША Б1ДИНА)

П Р О Т О К О Л

от проведен търг с тайно наддаване, открит със Заповед № СОА21-РД09-1415/27Л0.2021 г. 
на кмета на СО за продажба на стояща, маркирана дървесина на корен -  прогнозни 
количества, намираща се в горските територии собственост на Столична община през 2021 
г. в териториалния обхват на ТП „Държавно горско стопанство София” и „Държавно ловно 
стопанство Витиня“, в района на действие на Регионална дирекция по горите -  София, по 
реда на чл. 49, ал. 1, т, 2 и чл. 65, във връзка с чл. 24, ал. 2 от Наредбата за условията и реда 
за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.

На 17.11.2021 г., от 13.00 часа в гр. София. бул. „Петко Каравелов“ № 5, в сградата на 
Общинско предприятие „Управление на общински земи и гори”, на основание Заповед № СОА21- 
РД91-406/16.11.2021 г. на кмета на Столична община, комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Инж. Тодор Тодоров - директор ОП „Управление на общински земи и 
и
ЧЛЕНОВЕ:
1. Нина Макарова -  директор на дирекция „Околна среда” на СО;
2. Асен Чакъров -  гл. експерт в дирекция „Околна среда” на СО;
3. Станимира Скендерова - гл. счетоводител на ОП „Управление на общински земи и гори”;
4. Красимира Малчева -  гл. юрисконсулт в отдел „Правна координация” на СО;

Столична община
Изходящ Ns 

СОА21-РД91-40б-[1] 
Регистриран на 23.11.2021

За npoBepKa:https://sofia.bg/registry-report

ttllUlllllllll I1JLLIU11I

се събра да разгледа, оцени и класира постъпилите предложения за участие в търг с тайно 
наддаване, открит със заповед № СОА21-РД09-1415/27.10.2021 г. на кмета на Столична община за 
продажба на стояща, маркирана дървесина на корен -  прогнозни количества, намираща се в 
горските територии собственост на Столична община през 2021 г. в териториалния обхват на ТП 
„Държавно горско стопанство София" и „Държавно ловно стопанство Витиня“, в района на 
действие на Регионатна дирекция по горите -  София, по реда на чл. 49, ат. 1, т. 2 и чл. 65. във 
връзка с чл. 24. ат. 2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 
горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, по обекти, както следва:

Обект № 1, намиращ се в землището на с. Желява, в отдел и подотдел 2-6, с общо 
количество от 1530 куб. м. и с начална стойност -  43 347.50 лв. (четиридесет и три хиляди 
триста четиридесет и седем лева и петдесет стотинки) без ДДС.

Обект № 2, намиращ се в: землището на с. Желява, в отдел и подотдел 774-з; землище 
на гр. Бухово в отдел и подотдел 724-ш1; землището на гр. София, кв. Сеславци, в отдел и 
подотдел 421-е, с общо количество от 985 куб. м. и с начална стойност -  23 707.50 лв. 
(двадесет и три хиляди седемстотин и седем лева и петдесет стотинки) без ДДС.

Обект № 3, намиращ се в землището на с. Желява, в отдел и подотдели: 7-в,г,д; с общо 
количество от 1160 куб. м. и с начална стойност -  29 860.00 лв. (двадесет и девет хиляди 
осемстотин и шестдесет лева) без ДДС.

Обект № 4, намиращ се в землището на с. Подгумер, в отдели и подотдели: 363-в; 480-а; 
481-г1,и,т; с общо количество от 960 куб. м. и с начална стойност -  20 582.50 лв. (двадесет 
хиляди петстотин осемдесет и два лева и петдесет стотинки) без ДДС.

П Р О Т  О К О Л о т  17.11.2021 Г. от проведен 1ърг с тайно наддаване, отрит със Заповед № С О А 2 1-Р Д 0 9 -1415/27.10.2021 Г.

https://sofia.bg/registry-report


Заседанието бе открито от председателя на комисията, който прочете заповедта, обяви 
условията и реда и обяви откриването на процедурата.

Членовете на комисията попълниха декларации на основание чл. 21. ал. 6 от Наредбата за 
условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 
общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, след 
запознаване на списъка с участниците, подали оферти за участие в търга с тайно наддаване.

За участие в търга е регистрирана само една оферта, а именно:

От „Агрофорест 86“ ООД с ЕИК 202707460 със седалище и адрес на управление - Община 
Самоков, с. Гуцал. ПК 2045, представлявано от Асен Иванов Йорданов, депозирал документи с вх. 
№ СОА21-ТД26-13608/15.11.2021 г. за обект № 4.

За обекти № 1, № 2 и № 3, няма подадени оферти.

ПЪРВИ ЕТАП: Допускане на кандидата до участие

На открито заседание на 17.11.2021 г., при проверката по чл. 22. ал. 2 от наредбата се установи, 
че подалия оферта за участие в търга кандидат не е изпратил свои представители.

Комисията пристъпи към отваряне на плика с офертата на „Агрофорест 86“ ООД за 
обект № 4.

В него се установи наличието на запечатан, непрозрачен плик „Ценово предложение" за 
обект № 4.

При преглед на подадените документи от „Агрофорест 86“ ООД, от документите изискуеми за 
представяне съгласно раздел III, т. 6 от тръжната документация, в плика се намериха следните 
документи:

В ид д о к у м е н т д а /н е Ф о р м а  на 
д о к у м е н т а

1. Заявлен и е за  участи е - О б р азец  №  1 да оригинал

2. С п и съ к-декларац и я с услуги  с предм ет, сходен на п редм ета на настоящ ата 
п роцедура -  О бразец  2

да оригинал

3. Списък-декларация на ръководния персонал- О бразец № 3 . да оригинал
4. С п и сък-декларац и я на работн и ц и те за изпълнение на възлож ен ото  -  О бразец  
№ 4

да оригинал

5. С п и съ к-декларац и я за  техн и ката, с която разполага -  О бразец  №  5. да оригинал
6. Д екларац и я, че за  у частн и ка не са налице услови ята по чл. 18. ал. 1, т. 3 от 
Н аредб а (О б разец  №  6)

да оригинал

7. Д екларац и я за извърш ен огл ед  на м ясто  на обекта - О бразец  №  7 да оригинал

8. Д окум ен т за  вн есен а гаранция за  участие да Заверен о  копие

След отваряне на предложението се установи, че кандидатът е представил всички 
документи, изисквани съгласно условията на тръжната документация и изискванията на чл. 18 и 
чл. 19 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 
продукти, поради което комисията го допуска до участие в търга за обект № 4.

Предвид това, че представените от участника документи отговарят на изискванията 
на одобрената документация и на чл. 18 и чл. 19 от Наредбата за условията и реда за 
възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, комисията 
пристъпи към разглеждане на ценовото предложение.



ВТОРИ ЕТАП: отваряне на плик „Ценово предложение”

Комисията пристъпи към отварянето на плик ..Ценово предложение” на „Агрофорест 86“ 
ООД за обект № 4 с начална стойност -  20 582.50 лв. (двадесет хиляди петстотин осемдесет и 
два лева и петдесет стотинки) без ДДС.

При отварянето на плик ..Ценово предложение” на участника ..Агрофорест 86“ ООД се намери 
оферта по образец за обект № 4 с предложена цена от 21 000.00 лв. (двадесет и една хиляди лева) 
без ДДС, която е по-висока от обявената начална стойност за обект № 4.

ТРЕТИ ЕТАП: обсъждане, оценка и класиране на офертата

На основание чл. 22. ал. 17 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии -  държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 
и недървесни горски продукти, комисията определя за изпълнител за обект № 4, участника 
„Агрофорест 86“ ООД, с предлож-ена цена от 21 000.00 лв. (двадесет и една хиляди лева) без 
ДДС.

Въз основа на горното, комисията предлага на кмета на Столична община да издаде заповед, 
на основание чл. 23. ал. 1, т. 1 и ал. 2. във връзка с чл. 22, ал. 17 от „Наредбата за условията и реда 
за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“, за определяне на изпълнител, за 
обект № 4 с начална стойност -  20 582.50 лв. (двадесет хиляди петстотин осемдесет и два 
лева и петдесет стотинки) без ДДС. както следва:

„Агрофорест 86“ ООД, с предложена цена от с предложена цена от 21 000.00 лв. 
(двадесет и една хиляди лева) без ДДС.

Предвид това. че за обекти № 1, № 2 и № 3. няма подадени оферти, комисията предлага на 
кмета на Столична община да издаде заповеди, на основание 23. ал. 1, т. 2 и ал. 2 и чл. 24, ал. 1, т. 
1, от „Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии- 
държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“, 
за прекратяване на процедурата за обекти № 1. № 2 и № 3.

Настоящият протокол се състави и подписа от комисията на 17.11.2021 г„ в два еднообразни 
екземпляра.

Чтеиове:

П Р О Т О К О Л  ОТ 17.11.2021 Г. от проведен тьр| с тайно наддаване, открит със Заповед №  С О А 21-РД 09-1415/27.10.2021 Г.


